O Termo de Anuência do LOCADOR à aplicação do índice de reajuste que eleva o valor mensal do aluguel para R$ 2.100,00 (dois
mil e cem reais) constitui o Evento SEI 1717167.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), perfazendo o valor anual de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos
reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1.  As despesas  decorrentes  da  presente  contratação correrão à  conta  de  recursos  específicos  consignados no Orçamento Geral  da  União deste
exercício, na dotação abaixo discriminada: